附件
 表：2023年基建、大修项目审计情况      单位：万元
	项目名称
	送审额
	审定额
	核减额
	核减率

	上海师范大学（上海旅游高等专科学校）新建10KV用户配套用房
	249.16
	198.12
	51.05
	20.49%

	上海师范大学奉贤校区
教学楼维修工程
	1507.64
	1386.50
	121.14
	8.04%

	上海师范大学奉贤校区
综合楼宇修缮工程
	1817.09
	1664.21
	152.88
	8.41%

	博物馆设计布展及设备一体化采购
	952.02
	901.84
	50.18
	5.27%

	合计
	4525.91
	4150.67
	375.24
	8.29%
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